
Adventní Vídeň + BELVEDERE (autobusem z Ostravy)

17.12.  - 17.12. 2016 730,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/24698/

 
Průvodkyně: Lenka Kotásková

 
 

Specialista: Karolína Petrová, +420 596 111 602, petrova@radynacestu.cz
 
 

Adventní zájezd s průvodcem, během kterého uvidíte to nejkrásnější ze sváteční rakouské metropole. Navštívíte
překrásné adventní trhy a zámecké budovy komplexu Belvedere, zhlédnete Karlskirche, slavnou Albertinu i Státní
operu a vychutnáte si tradiční vídeňské vánoční trhy. Prožijte s námi kouzlo rakouských Vánoc a poznejte adventní
Vídeň!

 
 

Na co se můžete těšit

vánočně nazdobené centrum Vídně
monumentální zámecký komplex Belvedere
kouzelné trhy na náměstích a v uličkách
vůni punčů a plné pulty cukrovinek a baněk

 
 

Co už máte v ceně?

doprava autobusem
služby průvodce (mimo individuální volno)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
 

Co cena nezahrnuje?

cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné cca 100 EUR (včetně vstupného a dopravy na místě)
vybrané sedadlo v autobuse 200 Kč/osoba

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 

Adventní Víde? + BELVEDERE (autobusem z Ostravy) Strana 1/3 14266-24698



 
Důležité informace

Aktuální okolnosti

Program může být přizpůsoben aktuálním okolnostem na místě. Ubytování je vždy možné po 14. hodině, do této doby je možné si
na hotelu uschovat zavazadla.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

 
Zámek Schönbrunn: 24 EUR okruh 22 pokojů, 29 EUR okruh 40 pokojů
Motýlí dům Schmetterlinghaus: 9 EUR
ZOO u Schönbrunnu: 26 EUR
Zahradní labyrint + Dětské muzeum (kombinovaný): 11 EUR
Palác Hofburg (Císařské apartmány, Sisi muzeum a Silberkammer): dospělý 17,50 EUR (včetně českého audio
průvodce)
Albertina: 18,90 EUR
letohrádek Belvedere (dolní + horní + oranžerie): 26,10 EUR
Vídeňská Schatzkammer: 14 EUR
Císařská hrobka: 8,50 EUR
Karlskirche: 9,50 EUR
Stephansdom (katedrála + katakomby + jižní a severní věž): 20 EUR

Uvedené vstupné je základní, senioři, děti a studenti mají vstupy obvykle nižší.
 

Adventní Víde? + BELVEDERE (autobusem z Ostravy) Strana 2/3 14266-24698



 
Co vše zažijete: den po dni

 
Sobota 17. prosince: Ve velmi brzkých ranních (kolem 4:00) hodinách odjezd z Ostravy přes Olomouc, příjezd do Vídně k
budově Stadionu.

Dopoledne strávíme v areálu barokního zámeckého komplexu Belvedere. Komplex se skládá ze dvou zámků - Horní Belvedere a
Dolní Belvedere a dále je jeho součástí také Oranžérie, palácové stáje a impozantní zahrady. Tento rozlehlý areál je nejen
mistrovským dílem architekta Hildebrandta, ale zároveň jednou z nejvelkolepějších barokních staveb vůbec. V interiérech Horního
Belvederu se nachází muzeum zasvěcené zejména rakouským umělcům. Můžeme zde vidět například biedermeierovská díla,
klenoty secese, impresionismu či umělce z poválečné doby (Egon Schiele nebo Oskar Kokoschka). V zámku se také nachází 
největší sbírka děl Gustava Klimta, můžete si zde prohlédnout jeden z jeho nejslavnějších obrazů vůbec, Polibek.

Při společné odpolední procházce Vídní s průvodcem uvidíte barokní Karlskirche, Státní Operu, hotel
Sacher, Albertinu, Augustiánský kostel, Korutanskou třídu, Císařskou hrobku a dóm sv. Štěpána, kde bude dostatek
času na bezplatnou prohlídku interiéru této nejvýznamnější gotické památky Rakouska. Tuto zastávku lze také využít k návštěvě
některé z vídeňských kavárniček a ochutnat jablečný štrúdl nebo vídeňský dortík Sacher.

Poté budeme pokračovat pěší zónou Na Příkopech s morovým sloupem, kolem chrámu, který je zasvěcen sv. Petrovi až
ke komplexu Hofburg. Hofburg je rozsáhlý areál císařského sídla habsburských panovníků. Zhlédneme exteriér budovy
jezdecké školy s krásnými lipicány, Parlament a Burgtheater. Procházku zakončíme před budovou radnice, kde se
konají slavné adventní trhy. Zde si můžete vychutnat pravou vánoční atmosféru s punčem, vánočním cukrovím, marcipánem,
praženými kaštany a mnoha jinými dobrotami.

V podvečer odjezd z Vídně. Návrat do ČR ve večerních hodinách (předpokládaný návrat do Ostravy ve 23:00).
 
 

Adventní Vídeň + BELVEDERE (autobusem z Ostravy)

https://www.radynacestu.cz/t/24698/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adventní Víde? + BELVEDERE (autobusem z Ostravy) Strana 3/3 14266-24698

http://www.tcpdf.org

